

iranvarzeshii



هری کین

زیر ذره بین رئال مادرید

رئال مادرید سابقه جذب برخی از بهترین بازیکنان جام جهانی را بلافاصله پس از مسابقات دارد. شنیده می شود لوس بلانکوس تعدادی از بازیکنان مستعد حاضر در قطر را زیر نظر دارد و در فکر خرید هری کین و آلفونسو دیویس هستند. اسپرژ حدود ۹۰ میلیون برای این بازیکن می خواهد که بعید است فلورنتینو برای این بازیکن ۲۸ ساله چنین هزینه ای کند. از آنجایی که دیویس نیز تا ۲۰۲۵ با بایرن قرارداد دارد آمدنش به مادرید دور از ذهن است.



کیلیان امابیه

رئال هنوز دوستت دارد!

به گزارش اتلتیک، رئال مادرید از جاه طلبی خود برای جذب کیلیان امابیه از پاری سن ژرمن دست بر نداشته است. امابیه در پایان فصل تنها یک سال دیگر قرارداد خواهد داشت و در صورت رسیدن پیشنهاد مناسب، پاری سن ژرمن آماده فروش این بازیکن خواهد بود. طبق این گزارش، بازار داغی برای این بازیکن ۲۳ ساله در تابستان وجود خواهد داشت. در تابستان گذشته رئال مادرید و لیورپول از مشتریان جدی این بازیکن به حساب می آمدند.



اونای سیمون

تماسی از منجستر وجود ندارد!

به گفته فابریزیو رومانو، منجستریونایتد هنوز هیچ تماسی با اونای سیمون (یا نزدیکانش) برقرار نکرده است. این روزنامه نگار اظهار داشت: «صادقانه بگویم، من از ارتباط بین منجستریونایتد و اونای سیمون یا نزدیکانش اطلاعی ندارم. او دروازه بان بسیار خوبی است، اما در حال حاضر بازار دروازه بان ها به طور کلی راکد است. این دومینو همیشه برای دروازه بانان وجود دارد و من فکر نمی کنم زانویه چیزی عوض شود.»



رونالدو

تنگیز از عربستان

نیای فوتبال به حساب می آید، رونالدو داند اگر بخواهد در اروپا ادامه دهد یا نه. به گزارش مارکا النصر حاضر در قرارداد پیندد و مبلغ ۴۰۰ میلیون یورو به پس از مصاحبه ای جنجالی از جمع نام جهانی تصمیم نهایی خود را بگیرد.

کامرون به دنبال شبه معجزه

برزیل برنده می شود



برزیل با دو پیروزی پیاپی در شروع کارش در جام جهانی ۲۰۲۲ از صعود به مرحله حذفی مطمئن شده است. جدی ترین مدعی قهرمانی تورنمنت قطر در کار هجومی جذاب بوده و از طرف دیگر در دو بازی خود مقابل صربستان و سوئیس که به ترتیب با نتیجه ۲ بر صفر و یک بر صفر به پایان رسانده، اجازه نداده رقیب دروازه آلیسون بکر را به شدت تهدید کند. اگر نیمه معجزه ای در روز آخر مسابقات گروه رخ ندهد، برزیل به عنوان صدرنشین گروه G به مرحله یک هشتم نهایی می رود. کامرون اما داستان متفاوتی دارد و باید یک شگفتی بزرگ بیافریند

برای اینکه شانس برای صعود داشته باشد. عملیات بازگشت این تیم در دیدار با صربستان که ۳ بر یک عقب افتاده بودند، به رهبری ونسان ابوبکر به نتیجه رسید و امیدهای تیم ریگوبرت سانگ را برای این صعود زنده نگه داشت هرچند کار بسیار سختی در پیش دارند. شیرهای رام نشدنی آفریقا در این بازی چیزی برای از دست دادن ندارند و برنامه کار خود را بر هجوم به سمت دروازه پرافتخارترین تیم جهان می گذارند و قطعاً خط دفاعی مقتدر تیم تیره آزمایش می شود. در عین حال، تیم جسور کامرون دقیقاً همان چیزی است که برزیل می خواهد، برزیل در دو

بازی اول خود مقابل صربستان و سوئیس در رسیدن به دروازه تیمی که دقیق و چندلایه دفاع می کرد، با مشکل مواجه شده بود. برزیل بال های هجومی فرصت طلب و سریعی دارد که می توانند به سرعت فاز تیم را از دفاع به حمله منتقل کنند و در این بازی با تفکرات هجومی کامرون فرصت پیدا می کنند. برزیل شاید مجبور شود در مقابل طوفان زود هنگام حریف مقاومت به خرج دهد اما احتمالاً به راحتی برنده این بازی باشد. خبر مهم درباره کامرون ماجرای دروازه بان تیم، آندره اوانا است که بعد از بازی اول با سوئیس

با سانگ درگیری پیدا کرده و با تشخیص فدراسیون فوتبال کامرون، دروازه بان اینترمیلان به کشورش برگشته. ونسان ابوبکر هم که در بازی با صربستان به عنوان یار تعویضی به زمین آمد، یک گل زد و یک پاس گل داد تا جایش را در ترکیب اصلی بازی امشب باز کند. تپه در این بازی نیمار و دانیلو را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد و شاید این مربی محتاط چند تغییر نسبت به بازی با سوئیس در تیمش ایجاد کند. الکس تلس ممکن است در دفاع چپ به جای الکس ساندررو بازی کند و بعید است فرد و لوکاس

جمعه
FIFA WORLD CUP Qatar 2022
22:30
کامرون - برزیل

پاکتا، هر دو در خط میانی بازی را شروع کنند. گابریل ژسوس شاید به جای ریچارلیسون فرصت بازی در ترکیب اصلی را به دست آورد و رودریگو هم می تواند برای نخستین بار در این تورنمنت از ابتدا در زمین باشد.

ترکیب احتمالی
کامرون: اپاسی؛ فای، کاستلتو، تولو؛ آنگیسا، هونگلا، کاندو؛ امبوئمو، ابوبکر، چوپو موتینگ

برزیل: آلیسون؛ میلیتاو، تیاگو سیلوا، مارکینیوس، تلس؛ کاسمیرو؛ رودریگو، گیماش، پاکتا، وینیسوس جونیور؛ ژسوس

سوئیس و صربستان در فینال صعود

این بازی حذفی است یا گروهی؟

سوئیس و صربستان فردا شب آخرین بازی خود در گروه G جام جهانی ۲۰۲۲ را برگزار می کنند و هر دو به دنبال صعود از این مرحله هستند. سوئیس که یک پیروزی نزدیک برابر کامرون و یک شکست خفیف برابر برزیل تا اینجا به دست آورده، شانس بیشتری دارد و می داند یک تساوی هم می تواند برای رفتن به مرحله حذفی کافی باشد به شرط آنکه کامرون یک شگفتی بزرگ خلق نکند و برزیل را شکست ندهد. صربستان اما تنها یک امتیاز از دو بازی خود به دست آورده و جای مانور کمتری دارد. صربستان مقاومت خوبی برابر برزیل داشت تا اینکه با دو گل ریچارلیسون شکست خورد و مقابل کامرون هم نتوانست برتری ۳ بر یک خود را حفظ کند و به تساوی رضایت داد. حالا بازی آخر دو تیم حکم فینال صعود را پیدا کرده و در واقع حکم یک دیدار حذفی را دارد ضمن اینکه دو کشور با یکدیگر سابقه تنش سیاسی هم دارند. زردان شکری که در بازی چهار سال پیش در دقیقه ۹۰ گل برتری سوئیس را وارد دروازه صربستان کرد، به همراه ژاکا زنده دیگر گل سوئیس به شکل مخصوص آلبانیایی ها شادی گل انجام داد و البته به خاطر رفتار نامناسب با جریمه مواجه شد. صربستان به شدت نگران وضعیت مذاقه کلیدی خود استراگینیا پاولوویچ است که در جریان تساوی ۳ - ۳ با کامرون مجبور به ترک زمین

شد اما امید دارد به موقع خودش را برساند. اگر او نتواند برای این بازی آمادگی لازم را به دست آورد، استفان میتروویچ جایش را پر می کند. سوئیس هم شاید مجبور شود شکری را به ترکیب اصلی برگرداند بعد از آنکه او به دلیل مصدومیت عضلانی بازی دوشنبه را از دست داد. در این صورت فابین رایدر به احتمال زیاد به نیمکت می رود. مراد یاکین نگرانی تازه ای از بابت مصدومیت در تیمش ندارد و برای همین با همان فرمول تجربه شده و امتحان پس داده خود، تیمش را برای این بازی حساس آماده می کند.

ترکیب احتمالی

صربستان: وانیا میلینکوویچ، ساویچ؛ پاولوویچ، میلنکوویچ، ولیکوویچ؛ زیوکیویچ، ماکسیموویچ، لویکیچ، کاستیچ؛ سرگی میلینکوویچ، ساویچ، تادیچ؛ الکساندر میتروویچ

سوئیس: سومر؛ ویدمر، آکانچی، الوادی، رودریگس؛ ژاکا، فروبیلر؛ شکری، ساو، وارگاس؛ امبولو

جمعه
FIFA WORLD CUP Qatar 2022
22:30
سوئیس - صربستان

پرتغال با یک امتیاز صدرنشین می شود

نفس های آخر کره جنوبی

زمین شد. او با چشمانی اشکبار رفت و حتی اگر معجزه وار بهبود یابد، روپش ریسک نمی کنند. دانیلو پیرا و اوتاوئو هم در دسترس نیستند

ترکیب احتمالی

کره جنوبی: کیم سئونگ گیو؛ کیم مون هوان، کیم یونگ گون، کیم مین جائه، کیم جین سو؛ چونگ وو یونگ، هوانگ این بئوم؛ نا سانگ هو، لی کانگ این، سون هئونگ مین؛ هوانگ اوی جو

پرتغال: ژوزه سا؛ دالتو، سیلوا، دیاز، گریرو؛ پالینیا، کاروالیو؛ سیلوا، فلیکس، لیاو؛ رونالدو

جمعه
FIFA WORLD CUP Qatar 2022
18:30
پرتغال - کره جنوبی

شاید همه جانبه به سمت دروازه حریف بروند اما این باعث می شود در دفاع آسیب پذیر باشند. سون هئونگ مین و رفقاییش برای غنا دردسر درست کردند اما داستان پرتغال کاملاً متفاوت است و این تیم حتی با نقرات ذخیره می تواند برنده این بازی باشد.

غایب بزرگ کره برای این دیدار مربی اش، یائولو بنتو است که قبل از فرناندو سانتوس مربی ملی پرتغال بود و بعد از سوت پایان بازی با غنا به دلیل اعتراض شدید به داور برای اینکه اجازه نداد ضربه کرنرشان زده شود، اخراج شد. حالا او نمی تواند در بازی مقابل تیم کشورش، کره را همراهی کند.

پرتغال بازی های سخت خود در مرحله گروهی را پشت سر گذاشته و شاید به چند بازیکن کلیدی تیم استراحت داده شود ضمن اینکه بازیکنان ذخیره تیم هم باید ثابت کنند در شرایط مسابقه هستند و هر وقت لازم باشد می توانند به کار تیم بیایند. نگرانی اصلی تیم از مصدومیت نونو مندز، مدافع چپ تیم است که در نیمه اول بازی با اروگوئه مجبور به ترک

پرتغال از گروه H به مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی صعود کرده و در بازی فردا شب مقابل کره جنوبی تنها یک امتیاز می خواهد تا از صدرنشینی مطمئن شود. اوضاع برای تیم فرناندو سانتوس خیلی خوب پیش رفته و بعد از پیروزی یک بر صفر مقابل غنا با ۲ گل اروگوئه را شکست دادند و حالا از فرصتشان برابر تیم کره جنوبی که در تورنمنت قطر در دو طرف زمین با ضعف هایی روبرو بوده، استفاده می کنند. کره جنوبی باید این بازی را ببرد تا برای صعود امید داشته باشد اما لازم است غنا هم مقابل اروگوئه امتیاز از دست بدهد. کره جنوبی ممکن است در مبارزه تفاضل گل با غنا یا اروگوئه قرار بگیرد بنابراین به گلزنی در این بازی نیاز دارد همان طور که در بازی قبل مقابل غنا ۲ گل خورد و جبران کرد اما برابر گل سوم پاسخی نداشت.

کره به پیروزی با گل های زیاد نیاز دارد اما این کار از تیمی که در ۱۳۵ دقیقه ابتدایی بازی اش در جام جهانی حتی یک ضربه در چهارچوب نداشت، ساخته، ساختنی نیست.

غنا به دنبال انتقام

مهاجمان اروگوئه در آرزوی گل

حذفی بتواند به ترکیب اروگوئه برسد هر چند با توجه به ضعف اروگوئه در دو بازی اول و ناتوانی در پیدا کردن دروازه حریفان این تیم خیلی زود به کشورش برگردد و فرصتی به آرائوخو نرسد.

ترکیب احتمالی

غنا: آتی زیگی؛ لامپتی، آمارتی، سالیسو، منساه؛ پارتی، عبدالصمد؛ کودوس، آندره آیو، جردن آیو؛ ویلیامز

اروگوئه: روچت؛ خیمنس، کوآتس، گودین، وارا؛ دی آراسکائتا، والورده، بنتانکور، نونیس؛ سوارس، کاونی

جمعه
FIFA WORLD CUP Qatar 2022
18:30
غنا - اروگوئه

دیگو آلونسو تمام نیروهای هجومی مطرح خود شامل داروین نونیس، لوییس سوارس و ادینسون کاونی را به زمین بفرستد تا درد گلزنی تیمش را علاج کند آن هم برابر تیم غنا که عملکرد دفاعی قابل قبولی در این تورنمنت از خود بروز نداده است.

با این حال، جردن آیو در اوج بازی سازی است و بی صبرانه منتظر فضاهایی است که به دنبال برنامه تمام هجومی اروگوئه بین خطوط این تیم به وجود می آید. باید از این مسابقه انتظار گل داشت و هر دو طرف می توانند به آن برسند.

گیدئون منساه مدافع چپ غنا در اواخر بازی با کره جنوبی به دلیل مصدومیت مجبور به ترک زمین شد اما بعداً اعلام شد مصدومیتش جدی نبوده و می تواند در بازی آخر مرحله گروهی، تیم کشورش را همراهی کند.

ما هنوز رونالد آرائوخو را در ترکیب اروگوئه ندیده ایم و شاید دیگر هم نیمه بعد از آنکه مدافع میانی بارسلونا دچار بازگشت مصدومیتی شد که در ابتدا او را به طور کامل از تورنمنت قطر محروم کرده بود. انتظار نمی رود آرائوخو تا قبل از مراحل

هیچ تیم آفریقایی به مرحله نیمه نهایی جام جهانی نرسیده و هیچ تیمی به اندازه غنا به آن نزدیک نشده است. در سال ۲۰۱۰ تیم روی فرم و پرمهره غنا در یک چهارم نهایی با اروگوئه روبرو شد و در آخرین دقیقه وقت اضافه می توانست به این آرزو برسد که خطای هند لوییس سوارس در محوطه جریمه مانع شد. اروگوئه خود به نیمه نهایی رفت و تلخی آن ناکامی برای غنا ماندگار شد. پرتغال از این گروه صعود کرده و این دو تیم شانس دارند که به سلسائو ملحق شوند. غنا با پیروزی از صعود مطمئن می شود اما با مساوی هم به مرحله حذفی می رود اگر پرتغال به کره جنوبی نیازد. اروگوئه هم به پیروزی نیاز دارد اما کره جنوبی باید مقابل پرتغال امتیاز از دست بدهد.

اروگوئه در بازی امشب برابر غنا هیچ راهی به جز حمله ندارد و جایی برای احتیاط نیست. آنها باید بازی را ببرند تا شانس صعود داشته باشند. دارنده دو قهرمانی جهان در نخستین بازی خود برابر کره جنوبی بدون گل متوقف شده و در بازی دوم با دو گل به پرتغال باخت در حالی که هیچ پاسخی برابر این تیم نداشت. حالا شاید